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Prosedyre  for  håndtering  av  brann/eksplosjon

Per-Erik Sjödin 

Telefon:  070-5927884

Ved  brann  i  anlegget  bør  lufttransportsystemer  stoppes  for  å  unngå  
støveksplosjoner.  For  å  minimere  brannfaren  i  støvoppsamlinger  
må  det  utføres  regelmessig  rengjøring.

I  tillegg  til  ovennevnte  tiltak  ved  brann  skal  prosedyrer  i  beredskapsplan  
følges.  Dokumentet  finnes  under  fane  3  i  permen  vedrørende  Eksplosive  
miljøer.

Ved  brann  må  trinnene  nedenfor  følges.  Mer  informasjon  
finner  du  i  Beredskapsplanen.

1. ADVARSEL
2. SPAR
 3. ALARM
4.  SLUK
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virksomhet.  For  å  effektivt  og  trygt  håndtere  situasjonen  og  dens  konsekvenser  kan  vi  om  

nødvendig  ta  hjelp  av  NCCs  kriseoppringning,  Brolin  Westrell  og  bedriftshelsetjenesten  
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Tiltak  ved  miljøulykke  -  store  utslipp

Du  kan  også  kontakte  Giftinformasjonen,  enten  via  112  for  akutte  situasjoner  eller  
på  telefon  08–33  12  31  for  råd.

Ved  uhell  i  forbindelse  med  transport  av  farlig  gods  skal,  i  tillegg  til  det  som  
er  angitt  tidligere  i  dette  dokumentet,  også  vår  sikkerhetsrådgiver,  DGM,  
kontaktes  på  054-400  11  00.

Per-Erik Sjödin 

Telefon:  070-5927884

Lekkasje  av  drivstoff  og  kjemikalier  skal  ivaretas  så  raskt  som  mulig  og  tiltak  for  å  
minimere  miljøbelastningen  skal  settes  i  gang  umiddelbart.
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NCC  krisehåndtering

Per-Erik Sjödin 

Telefon:  070-5927884

• Operatøren  kontakter  deretter  selskapets  vakt  krisestøtte  Brolin  Westrell.

•  Brolin  Westrell  kontakter, avhengig  av  type  krise,  enten  de  ansvarlige  på  et  krisested  eller  noen  i

den  aktuelle  krisegruppen.

I  første  omgang  gis  støtte  via  telefon.  De  kan  også  fungere  som  driftsstøtte  på  stedet,  for  

eksempel  ved  en  arbeidsulykke.

Ansvarlig  på  skadestedet  eller  den  aktuelle  krisegruppen  avgjør  deretter  om  og

hvor  lenge  BrolinWestrell  krisestøtte  anses  som  nødvendig.  Dersom  oppfølging  og  

langsiktig  krisestøtte  vurderes  som  nødvendig,  skjer  dette  gjennom  
bedriftshelsetjenesten  Feelgood.

Kommunikasjon  og  kontakt  med  media

Hovedansvarlig  for  kommunikasjon  internt  og  eksternt,  bl.a.  media  er  
formidler.

Det  er  viktig  at  kommunikasjonen  skjer  raskt  og  løpende  hver  gang  ny  

informasjon  kommer  

frem.  Informasjon  som  gis  til  media  skal  også  deles  med  alle  ansatte,  helst  på  

forhånd,  men  hvis  ikke,  så  snart  som  mulig  i  etterkant.

Sjekkliste  for  kommunikasjon:

Dette  skjer  når  du  ringer  nødnummeret:

•  En  operatør  ved  den  svenske  övervakningstjenestens  alarmsentral  svarer  og  stiller  en  rekke

spørsmål  for  å  samle  informasjon  om  hva  som  har  skjedd.  

•  Etter  samtalen  kontakter  operatøren  den  aktuelle  krisegruppen  og  redegjør førsituasjonen.

•Arbeidsmiljøingeniør/kriseledelse  informerer  fortløpende  formidler.

• Hvem  som  uttaler  seg  i media  avgjøres  i  samråd  mellom  formidler  og ledelse  Ved  kontakt 

med  media:

• Vær  tilgjengelig  og  imøtekommende.

Formuler  et  tydelig  budskap.

Be  om  å  komme  tilbake  til  oss  hvis  vi  ikke  har  hatt  tid  til  å  formulere  oss.

•Angre  på  det  som  har  skjedd  og  se  de  berørte,  sette  ord  på  folks  følelser. 

• •Fortell  hvilke tiltak  som  ble  iverksatt  i  utgangspunktet.

•Si  at  NCC Industry  tar  hendelsen  svært  alvorlig  og  har  satt  i  gang  en  etterforskning  for  å 
finne  ut  hva  som forårsaket  hendelsen  og  om  vi  hadde  feil  på  noen  måte.  

• Si  sannheten,  aldri  lyv. 

•Ikke spekuler,  du  må  være  sikker  på  hva  du  sier. 

•Avslutt  med  å  fortelle  dem  at  vi  vil  komme  tilbake  til  deg  med  informasjon  når  vi  vet  mer  så 
snart  vi  kan.

 Kom  alltid  tilbake,  respekter  journalistens  arbeid.

Ved  ulykker  og  hendelser  av  mer  alvorlig  karakter  skal  NCCs  Kriseorganisasjon  kontaktes.

Ring  08-585  520  10  

En  operatør  ved  den  svenske  övervakningstjenestens  alarmsentral  svarer  og  operatøren  kontakter  

de  aktuelle  krisegruppene  og  selskapets  vakthavende  krisestøtte  Brolin  Westrell
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Rutinearbeid  i  eksplosivt  miljø  Rutine  for  

oppfølging  av  ulykker  og  hendelser  Alle  ulykker  
og  hendelser  skal  undersøkes,  dokumenteres  og  risikovurderes.

Prosedyre  for  varmt  arbeid  og  arbeid  i  eksplosjonsfarlig  miljø  Det  kreves  

skriftlig  tillatelse  for  Varmt  arbeid  i  henhold  til  forsikringsselskapenes  
vilkår.  Mal  for  slik  arbeidstillatelse  finner  du  under  fane  4  i  denne  mappen.

Per-Erik Sjödin 

Telefon:  070-5927884

3.  Først  når  risikovurderingen  viser  at  arbeidet  kan  utføres  sikkert

Følgende  krav  gjelder  alltid  ved  arbeid  i  eksplosive  omgivelser:

Arbeidet  kan  ikke  gjenopptas  etter  en  eksplosjonsulykke  eller  alvorlig  hendelse  før  ny  
risikovurdering  har  vist  at  arbeidet  kan  utføres  forsvarlig.  For  at  organisasjonen  skal  
kunne  lære  av  ulykker  og  hendelser  som  har  skjedd,  må  skade-  eller  hendelsesrapporter  fylles  
ut.

Spesielle  krav  gjelder  for  arbeid  i  potensielt  eksplosjonsfarlige  miljøer.  Med  dette  menes  
arbeid  som  medfører  fare  for  antennelse  i  eller  i  forbindelse  med  eksplosjonsfarlig  
atmosfære  hvor  det  håndteres  brannfarlig  gods.

Sannsynligvis  må  det  skje  en  eller  annen  type  justering  av  risikovurderingen,  for  eksempel
av  sannsynlighet,  konsekvens  eller  handling.

Dersom  det  er  usikkerhet  eller  tvil  om  hvilke  tiltak  som  kreves  før  varme  arbeider  kan  
utføres,  skal  Plasseringsleder  kontakte  produsent  eller  leverandør  av  anlegget.

Flammable  Hot  Work  er  alt  arbeid  med  verktøy/maskiner  som  genererer  varme  eller  gnister  
i  en  eller  annen  form.  Arbeidsmetodene  innebærer  alltid  oppvarming  og  stor  brannfare.

Pulversiloen  fylles  på  den  måten  som  er  angitt  på  skiltet  under.  Skiltet  er  
oppsatt  ved  lossestedet.

2.  Asfaltverkets  vanlige  risikovurdering  oppdateres  basert  på  det  som  har  skjedd.

1.  Ulykken  eller  hendelsen  undersøkes  og  dokumenteres  blant  annet  i  en
hendelsesmelding  eller  skademelding.

Arbeidstillatelse  skal  gis  når  det  utføres  varmt  arbeid i  potensielt  eksplosiv  atmosfære.  
Arbeidstillatelse  etter  sjekkliste  under  fane  4  skal  benyttes.  

igjen  kan  det  bli  gjenopptatt.

Arbeidsprosess  etter  at  en  eksplosjonsulykke  eller  alvorlig  hendelse  har  inntruffet.  
Bestillingen  skal  ALLTID  følges:
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